
1. melléklet a /2015. () Budapest Főváros XIII. kerületi önkormányzati rendelethez 

 

Szolgáltatás megnevezése 

Egység 

 

Fő Tárgyévi  

költségvetés 

 eFt 

Önköltség 

Ft 

központi 

támogatás 

 

központi 

támogatás 

összege egy 

egység/ Ft 

intézményi 

térítési díj 

Ft/egység 

Átmeneti 

elhelyezést 

nyújtó ellátás 

hónap/ 

nap 

66 186 204 7730 személyi  

üzemeltetési 

111 601eFt. 

 

4633 nap hó 

3095 92850 

 

Idősek 

nappali 

ellátás 

Napközbeni 

tartózkodás 

 

ellátási 

nap 

1008 

 

 

700 

 

 

248.351 

 

 

179.033 

982 

 

 

1019 

109.000/fő 

 

 

55.360/fő 

434  

 

 

221  

550 

 

 

800 
Étkeztetés 

Összesen    1350 

Fogyaték

osok 

személye

k nappali 

ellátása 

Napközbeni 

tartózkodás 

 

ellátási 

nap 

  

30 53.398 7091 430.000/fő 1713 5380  

Étkeztetés 30   8.629 1146   70.000/fő 279 865 

Összesen 30 62.027  500.000/fő  6245  

 

 

Étkezteté

s 

Helyben/ elvitel  

 

ellátási 

nap 

700 179.032 1019 55.360/fő 221 800 

 

Kiszállítás 

500 131.645 1049 55.360/fő 221 830 

Összesen 1200 310.678     

Házi segítségnyújtás gondozás

i 

óra 

226 241.508 532 145.000/fő 72 460 

Jelzőrendszeres házi 

segítségnyújtás 

 ellátási 

nap 

210 37.333 487 27.154/fő 74 415 

 

 

 

Szolgáltatás megnevezése 

Egység 

 

Fő tárgyévi  

költségvetés 

 eFt 

önköltség 

Ft 

eFt. 

központi 

támogatás 

 

számított 

önköltség  

(fő) 

intézményi 

térítési díj 

Ft/egység 

bölcsődei gondozási díj nap (235) 800 857.792  783.776 397.998 4.169 1893 

családi napközi nap (240) 60 82.373 82.373 16.092 5720 4256 

Gyermekek napközbeni ellátása esetén az élelmezés  

Bölcsődei ellátás: nyersanyag költség ÁFA-val növelt összege: 394 Ft/nap 

 

 


